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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 55 119 161,04 48 670 223,58 9 151 735,00 300 000,00 10 435 300,00 6 540 000,00 9 343 764,00 15 964 129,58 6 448 937,46 502 853,00 5 933 164,46

2020 60 150 506,92 49 489 071,92 9 295 543,00 320 000,00 10 331 164,00 6 600 000,00 8 941 453,00 16 047 679,00 10 661 435,00 2 000 000,00 8 649 935,00

2021 55 122 160,39 51 020 745,00 9 832 002,00 322 300,00 10 703 086,00 6 897 211,00 9 742 621,00 12 179 526,00 4 101 415,39 0,00 4 101 415,39

2022 51 352 543,00 51 352 543,00 10 176 122,00 333 581,00 11 077 694,00 7 138 613,00 10 083 613,00 12 605 809,00 0,00 0,00 0,00

2023 52 944 471,00 52 944 471,00 10 277 883,00 336 917,00 11 188 471,00 7 209 999,00 10 184 449,00 12 731 867,00 0,00 0,00 0,00

2024 53 473 915,00 53 473 915,00 10 380 662,00 340 286,00 11 300 356,00 7 282 099,00 10 286 293,00 12 859 186,00 0,00 0,00 0,00

2025 54 008 654,00 54 008 654,00 10 484 469,00 343 689,00 11 413 360,00 7 354 920,00 10 389 156,00 12 987 778,00 0,00 0,00 0,00

2026 54 548 741,00 54 548 741,00 10 589 314,00 347 126,00 11 527 494,00 7 428 469,00 10 493 048,00 13 117 656,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 094 228,00 55 094 228,00 10 695 207,00 350 597,00 11 642 769,00 7 502 754,00 10 597 978,00 13 248 833,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 645 170,00 55 645 170,00 10 802 159,00 354 103,00 11 759 197,00 7 577 782,00 10 703 958,00 13 381 321,00 0,00 0,00 0,00

2029 56 201 622,00 56 201 622,00 10 910 181,00 357 644,00 11 876 789,00 7 653 560,00 10 810 998,00 13 515 134,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 763 638,00 56 763 638,00 11 019 283,00 361 220,00 11 995 557,00 7 730 096,00 10 919 108,00 13 650 285,00 0,00 0,00 0,00

2031 57 331 274,00 57 331 274,00 11 129 476,00 364 832,00 12 115 513,00 7 807 397,00 11 028 299,00 13 786 788,00 0,00 0,00 0,00

2032 57 904 587,00 57 904 587,00 11 240 771,00 368 480,00 12 236 668,00 7 885 471,00 11 138 582,00 13 924 656,00 0,00 0,00 0,00

2033 58 483 633,00 58 483 633,00 11 353 178,00 372 164,00 12 359 034,00 7 964 325,00 11 249 967,00 14 063 902,00 0,00 0,00 0,00

2034 59 068 470,00 59 068 470,00 11 466 710,00 375 886,00 12 482 625,00 8 043 968,00 11 362 467,00 14 204 541,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 61 181 416,84 43 789 163,53 0,00 0,00 x 122 000,00 122 000,00 0,00 54 000,00 17 392 253,31

2020 64 332 876,20 46 158 510,52 0,00 0,00 x 269 000,00 269 000,00 0,00 109 000,00 18 174 365,68

2021 57 010 611,37 47 127 532,00 0,00 0,00 x 315 000,00 315 000,00 0,00 136 000,00 9 883 079,37

2022 50 158 233,00 48 305 720,00 0,00 0,00 x 303 000,00 303 000,00 0,00 127 000,00 1 852 513,00

2023 51 505 721,00 49 513 363,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 119 000,00 1 992 358,00

2024 52 212 207,00 50 008 497,00 0,00 0,00 x 255 000,00 255 000,00 0,00 113 000,00 2 203 710,00

2025 52 751 946,00 50 508 582,00 0,00 0,00 x 232 000,00 232 000,00 0,00 102 000,00 2 243 364,00

2026 53 292 449,00 51 013 668,00 0,00 0,00 x 208 000,00 208 000,00 0,00 91 000,00 2 278 781,00

2027 53 832 830,00 51 523 805,00 0,00 0,00 x 184 000,00 184 000,00 0,00 80 000,00 2 309 025,00

2028 54 282 538,00 52 039 043,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 67 000,00 2 243 495,00

2029 54 838 990,00 52 559 433,00 0,00 0,00 x 136 000,00 136 000,00 0,00 52 000,00 2 279 557,00

2030 55 401 006,00 53 085 027,00 0,00 0,00 x 113 000,00 113 000,00 0,00 37 000,00 2 315 979,00

2031 55 918 642,00 53 615 877,00 0,00 0,00 x 87 000,00 87 000,00 0,00 21 000,00 2 302 765,00

2032 56 572 362,00 54 152 036,00 0,00 0,00 x 58 000,00 58 000,00 0,00 6 000,00 2 420 326,00

2033 57 683 633,00 54 693 556,00 0,00 0,00 x 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 2 990 077,00

2034 58 368 470,00 55 240 492,00 0,00 0,00 x 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 3 127 978,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -6 062 255,80 6 899 505,80 0,00 0,00 510 126,86 510 126,86 6 285 378,94 5 552 128,94 104 000,00 0,00

2020 -4 182 369,28 5 131 953,28 0,00 0,00 386 114,20 386 114,20 4 745 839,08 3 796 255,08 0,00 0,00

2021 -1 888 450,98 2 961 200,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 961 200,98 1 888 450,98 0,00 0,00

2022 1 194 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 438 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 261 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 256 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 256 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 261 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 362 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 362 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 362 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 412 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 332 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 837 250,00 733 250,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 104 000,00 10 317 212,94 0,00 4 881 060,05 5 391 186,91

2020 949 584,00 949 584,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 14 113 468,02 0,00 3 330 561,40 3 716 675,60

2021 1 072 750,00 1 072 750,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 16 001 919,00 0,00 3 893 213,00 3 893 213,00

2022 1 194 310,00 1 194 310,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 14 807 609,00 0,00 3 046 823,00 3 046 823,00

2023 1 438 750,00 1 438 750,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 13 368 859,00 0,00 3 431 108,00 3 431 108,00

2024 1 261 708,00 1 261 708,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 12 107 151,00 0,00 3 465 418,00 3 465 418,00

2025 1 256 708,00 1 256 708,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 10 850 443,00 0,00 3 500 072,00 3 500 072,00

2026 1 256 292,00 1 256 292,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 9 594 151,00 0,00 3 535 073,00 3 535 073,00

2027 1 261 398,00 1 261 398,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 8 332 753,00 0,00 3 570 423,00 3 570 423,00

2028 1 362 632,00 1 362 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 6 970 121,00 0,00 3 606 127,00 3 606 127,00

2029 1 362 632,00 1 362 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 5 607 489,00 0,00 3 642 189,00 3 642 189,00

2030 1 362 632,00 1 362 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 4 244 857,00 0,00 3 678 611,00 3 678 611,00

2031 1 412 632,00 1 412 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 2 832 225,00 0,00 3 715 397,00 3 715 397,00

2032 1 332 225,00 1 332 225,00 759 475,00 0,00 759 475,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 3 752 551,00 3 752 551,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 3 790 077,00 3 790 077,00

2034 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827 978,00 3 827 978,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 1,55% 1,36% 0,00 1,36% 9,77% 8,93% 9,48% TAK TAK

2020 2,03% 1,76% 0,00 1,76% 8,86% 9,05% 9,60% TAK TAK

2021 2,52% 1,25% 0,00 1,25% 7,06% 8,68% 9,24% TAK TAK

2022 2,92% 1,38% 0,00 1,38% 5,93% 8,56% 8,56% TAK TAK

2023 3,25% 2,61% 0,00 2,61% 6,48% 7,28% 7,28% TAK TAK

2024 2,84% 1,24% 0,00 1,24% 6,48% 6,49% 6,49% TAK TAK

2025 2,76% 1,19% 0,00 1,19% 6,48% 6,30% 6,30% TAK TAK

2026 2,68% 1,16% 0,00 1,16% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK

2027 2,62% 1,13% 0,00 1,13% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK

2028 2,74% 0,80% 0,00 0,80% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK

2029 2,67% 0,77% 0,00 0,77% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK

2030 2,60% 0,75% 0,00 0,75% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK

2031 2,62% 0,81% 0,00 0,81% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK

2032 2,40% 1,08% 0,00 1,08% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK

2033 1,43% 1,43% 0,00 1,43% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK

2034 1,21% 1,21% 0,00 1,21% 6,48% 6,48% 6,48% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 17 182 256,09 3 785 034,65 15 808 699,23 229 566,92 15 579 132,31 15 579 132,31 1 434 798,00 378 323,00

2020 0,00 0,00 18 647 872,50 3 799 003,00 16 721 265,08 143 771,08 16 577 494,00 16 577 494,00 735 259,31 79 500,00

2021 0,00 0,00 17 953 356,00 3 893 978,00 7 719 866,37 30 000,00 7 689 866,37 7 689 866,37 2 193 213,00 0,00

2022 1 194 310,00 1 094 310,00 18 402 190,00 3 991 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 513,00 0,00

2023 1 438 750,00 1 338 750,00 18 586 212,00 4 031 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 358,00 0,00

2024 1 261 708,00 1 161 708,00 18 772 074,00 4 071 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 710,00 0,00

2025 1 256 708,00 1 156 708,00 18 959 795,00 4 112 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 364,00 0,00

2026 1 256 292,00 1 156 292,00 19 149 393,00 4 153 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 781,00 0,00

2027 1 261 398,00 1 161 398,00 19 340 887,00 4 194 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 025,00 0,00

2028 1 362 632,00 1 262 632,00 19 534 296,00 4 236 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 495,00 0,00

2029 1 362 632,00 1 262 632,00 19 729 639,00 4 279 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 557,00 0,00

2030 1 362 632,00 1 262 632,00 19 926 935,00 4 322 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 979,00 0,00

2031 1 412 632,00 1 312 632,00 20 126 204,00 4 365 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 765,00 0,00

2032 1 332 225,00 1 259 475,00 20 327 466,00 4 408 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 326,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 077,00 0,00

2034 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 127 978,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 223 385,50 223 385,50 223 385,50 3 173 902,23 3 173 902,23 3 173 902,23 258 606,92 204 606,92 204 606,92

2020 0,00 0,00 0,00 6 837 192,62 6 837 192,62 6 837 192,62 115 369,88 5 369,88 5 369,88

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 6 424 876,47 3 092 527,23 6 424 876,47 3 386 349,24 3 386 349,24 3 386 349,24 3 386 349,24 1 852 128,94 1 852 128,94

2020 12 953 500,00 6 661 875,00 12 953 500,00 6 406 994,88 6 406 994,88 6 406 994,88 6 406 994,88 3 796 255,08 3 796 255,08

2021 7 089 866,37 3 801 415,39 7 089 866,37 3 424 450,98 3 424 450,98 3 424 450,98 3 424 450,98 1 888 450,98 1 888 450,98

2022 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 1 852 128,94 1 852 128,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 796 255,08 3 796 255,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 888 450,98 1 888 450,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 733 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 649 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 692 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 745 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 808 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 101 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 85 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 85 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 85 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 92 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 92 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 92 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 492 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 456 707,90 15 808 699,23 16 721 265,08 7 719 866,37 0,00 25 069 879,65

1.a - wydatki bieżące 546 154,32 229 566,92 143 771,08 30 000,00 0,00 387 840,00

1.b - wydatki majątkowe 45 910 553,58 15 579 132,31 16 577 494,00 7 689 866,37 0,00 24 682 039,65

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

29 973 419,74 6 564 837,39 12 961 379,08 7 089 866,37 0,00 19 868 092,19

1.1.1 - wydatki bieżące 147 840,00 139 960,92 7 879,08 0,00 0,00 147 840,00

1.1.1.1
Projekt "Cyfrowy obywatel województwa mazowieckiego!" -
zwiekszenie  kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2020 147 840,00 139 960,92 7 879,08 0,00 0,00 147 840,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 29 825 579,74 6 424 876,47 12 953 500,00 7 089 866,37 0,00 19 720 252,19

1.1.2.1

Kompleksowa modernizacja budynku ZOZ-ów w Białobrzegach przy ul.
Spacerowej 10 - poprawa jakości i efektywnosci usług zdrowotnych
poprzez kompleksowe działania modernizacyjne oraz renowację
placówki ochrony zdrowia, poprawa efektywności energetycznej i
zmniejszenie emisji CO2

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2019 235 323,00 235 323,00 0,00 0,00 0,00 235 323,00

1.1.2.2
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Białobrzegi -
etap II - zwiekszenie stopnia skanalizowania gminy Białobrzegi,
ochrona wód przed zanieczyszczeniami

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2021 29 590 256,74 6 189 553,47 12 953 500,00 7 089 866,37 0,00 19 484 929,19

1.1.2.3
Mój Rynek - przebudowa targowiska miejskiego w Białobrzegach, etap
II - Ulepszenie warunków sprzedaży i zakupu towarów sprzedawanych
na targowisku miejskim, wsparcie dla rolnictwa i przedsiębiorców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 483 288,16 9 243 861,84 3 759 886,00 630 000,00 0,00 5 201 787,46

1.3.1 - wydatki bieżące 398 314,32 89 606,00 135 892,00 30 000,00 0,00 240 000,00

1.3.1.1
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego - kształtowanie
i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie miasta i gminy
Białobrzegi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2011 2019 140 244,49 15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Scalenie i podział nieruchomosci położonych pomiędzy ul. Krakowską i
Mikowską w Białobrzegach - zwiększenie atrakcyjności nieruchomości,
rozwój potencjału inwestycyjnego miasta

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2020 93 970,00 50 000,00 35 000,00 0,00 0,00 85 000,00

1.3.1.3
Scalenie i podział nieruchomosci położonych przy ul. Lazurowej w
Białobrzegach - zwiększenie atrakcyjności nieruchomosci, rozwój
potencjału inwestycyjnego miasta

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2020 104 099,83 24 108,00 70 892,00 0,00 0,00 95 000,00

1.3.1.4
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta
Białobrzegi  - kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na
terenie miasta Białobrzegi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2021 60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 084 973,84 9 154 255,84 3 623 994,00 600 000,00 0,00 4 961 787,46
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Przebudowa boiska na boisko piłkarskie oraz budowa zaplecza
sanitarno-szatniowego na Stadionie Miejskim w Białobrzegach -
poprawa bazy sportowej i rozwój sportu powszechnego

URZĄD MIASTA I
GMINY

2015 2019 5 863 289,00 4 743 928,00 0,00 0,00 0,00 152 015,71

1.3.2.2
Zagospodarowanie terenów nadpilicznych - zwiększenie atrakcyjności
rekreacyjno-turystycznej miasta Białobrzegi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2020 478 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.3
Budowa pełnowymiarowej hali sportowej przy Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białobrzegach  -
poprawa warunków kształcenia w szkole podstawowej

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2019 5 279 200,00 3 932 825,00 0,00 0,00 0,00 138 034,91

1.3.2.4
Budowa skrzyżowania ul. Polnej i ul. Henryka Sienkiewicza w
Białobrzegach - poprawa bezpieczeństwa korzystajacych z drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2019 27 248,00 17 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Szczyty (droga
wewnętrzna na działce gminnej nr 4/15) - poprawa bezpieczeństwa
użytkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2019 41 406,84 21 406,84 0,00 0,00 0,00 21 406,84

1.3.2.6
Odwodnienie ul. Wąskiej w Suchej  - poprawa bezpieczeństwa
użytkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2019 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.7
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez budowę ścieżki
pieszo-rowerowej przy drodze krajowej nr 48 na odcinku Białobrzegi-
Jasionna - poprawa bezpieczeństwa użtkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Białobrzegi urzekają - zagospodarowanie terenów zieleni po dawnym
ośrodku sportu i rekreacji  - zwiększenie ilosci terenów zielonych w
mieście, zwiekszenie atrakcyjności rekreacyjno-wypoczynkowej
terenów nadpilicznych

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa wału przeciwpowodziowego przy gminnych terenach
nadpilicznych w Białobrzegach  - zapewnienie ochrony przez tzw. wodą
stuletnią; rozwój turystyki na terenach nadpilicznych

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2020 148 000,00 80 000,00 68 000,00 0,00 0,00 148 000,00

1.3.2.10
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez budowę chodnika
przy drodze krajowej nr 48 na odcinku Białobrzegi - Jasionna  -
poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2019 25 500,00 12 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w
Białobrzegach  - zwiekszenie dostępności do kultury dla mieszkańców
gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2021 3 100 000,00 246 336,00 2 253 664,00 600 000,00 0,00 3 100 000,00

1.3.2.12

Budowa drogi gminnej na obszarze Białobrzeskiej Podstrefy
Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK Wisłosan
- poprawa atrakcyjności inwestycyjnej gminnych gruntów w
Białobrzeskiej Podstrefie TSSE EURO-PARK Wisłosan

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2020 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 915 000,00

1.3.2.13
Budowa chodnika w pasie drogowym drogi krajowej nr 48 od km
82+135 do km 83+615 - poprawa bezpieczeństwa korzystających z
drogi

BIAŁOBRZEGI 2019 2020 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 30 750,00

1.3.2.14
Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 48 ul. Rzemieślnicza z
drogą powiatową ul. Żeromskiego na terenie miasta Białobrzegi -
poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2020 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 25 830,00

1.3.2.15
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 731
na odcinku od km 36+060 do km 36+896 w miejscowosci Białobrzegi  -
poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi

BIAŁOBRZEGI 2019 2020 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 30 750,00
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